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LEGISLATURA
H. CONGRESO DEL
ESTADO DE VERACRUZ

Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuday Otros Pasivos

H. AYUNTAMIENTO DE VERACRUZ, VER.

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01 al 28 de Febrero de 2018

Moneda de
Contratacion

Pesos

Pesos

Pesos/UDIS

Pesos

Instituciéon o Pais Acreedor

Banca de Desarrollo
(BANOBRAS 2010)

Banca de Desarrollo
(BANOBRAS 2010)

Deustche Bank México, S.A.
Institucion de Banca Multiple

Varios

Saldo Inicial del

Periodo

9,461,947

9,461,947

11,827,433

139,942,787

151,770,220

148,203,472

309,435,639

Saldo Final del Periodo

9,461,947

9,461,947

11,827,433

140,558,942

152,386,375

129,469,282

291,317,604




