

## H. AYUNTAMIENTO DE VERACRUZ, VER.

## Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos Del 01 al 28 de Febrero de 2018



Denominación de las Deudas		Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA	4 Corto Plazo				
Deuda Interna	Instituciones de Crédito Títulos y Valores	Pesos	Banca de Desarrollo (BANOBRAS 2010)	9,461,947	9,461,947
Deuda Externa	Arrendamientos Financieros  Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Títulos y Valores Arrendamientos Financieros				
	Subtotal Corto Plazo			9,461,947	9,461,947
Davida latama	Largo Plazo				
Deuda Interna	Instituciones de Crédito	Pesos	Banca de Desarrollo (BANOBRAS 2010)	11,827,433	11,827,433
	Títulos y Valores	Pesos/UDIS	Deustche Bank México, S.A. Institución de Banca Multiple	139,942,787	140,558,942
	Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa	Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Títulos y Valores Arrendamientos Financieros				
	Subtotal Largo Plazo			151,770,220	152,386,375
Otros Pasivos		Pesos	Varios	148,203,472	129,469,282
	Total Deuda y Otros Pasivos			309,435,639	291,317,604